
40.006 Solothurn–Zuchwil–Biberist û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Solothurn Allmend, Bahnhof
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Juraplatz
Zuchwil, Zentrum
Biberist, Bleichenbergstrasse
Biberist, Post
Biberist RBS, Bahnhof Æ

ì

355
405
425
455

6000

485
595
016
036
056
106
126
156

6002

186
296
316
336
356
406
426
456

6004

486
596
017
037
057
107
127
157

6006

187
297
317
337
357
407
427
457

6008

487
597
018
038
058
108
128
158

6010

188
298
318
338
358
408
428
458

6012

488
598
019
039
059
109
129
159

6014

189
299
319
339
359
409
429
459

6016

489
599
0110
0310
0510
1010
1210
1510

6018

1810
2910
3110
3310
3510
4010
4210
4510

6020

4810
5910
0111
0311
0511
1011
1211
1511

6022

1811
2911
3111
3311
3511
4011
4211
4511

6024

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Solothurn Allmend, Bahnhof
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Juraplatz
Zuchwil, Zentrum
Biberist, Bleichenbergstrasse
Biberist, Post
Biberist RBS, Bahnhof Æ

4811
5911
0112
0312
0512
1012
1212
1512

6026

1812
2912
3112
3312
3512
4012
4212
4512

6028

4812
5912
0113
0313
0513
1013
1213
1513

6030

1813
2913
3113
3313
3513
4013
4213
4513

6032

4813
5913
0114
0314
0514
1014
1214
1514

6034

1814
2914
3114
3314
3514
4014
4214
4514

6036

4814
5914
0115
0315
0515
1015
1215
1515

6038

1815
2915
3115
3315
3515
4015
4215
4515

6040

4815
5915
0116
0316
0516
1016
1216
1516

6042

1816
2916
3116
3316
3516
4016
4216
4516

6044

4816
5916
0117
0317
0517
1017
1217
1517

6046

1817
2917
3117
3317
3517
4017
4217
4517

6048

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Solothurn Allmend, Bahnhof
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Juraplatz
Zuchwil, Zentrum
Biberist, Bleichenbergstrasse
Biberist, Post
Biberist RBS, Bahnhof Æ

4817
5917
0118
0318
0518
1018
1218
1518

6050

1818
2918
3118
3318
3518
4018
4218
4518

6052

4818
5918
0119
0319
0519
1019
1219
1519

6054

1819
2919
3119
3319
3519
4019
4219
4519

6056

4819
5919
0120
0320
0520
1020
1220
1520

6058

1820
2920
3120
3320
3520
4020
4220
4520

6060

4820
5920
0121
0321
0521
1021
1221
1521

6062

2521
2721
2921
3421
3621
3921

6064

5521
5721
5921
0422
0622
0922

6066

2522
2722
2922
3422
3622
3922

6068

5522
5722
5922
0423
0623
0923

6070

2523
2723
2923
3423
3623
3923

6072

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Solothurn Allmend, Bahnhof
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Juraplatz
Zuchwil, Zentrum
Biberist, Bleichenbergstrasse
Biberist, Post
Biberist RBS, Bahnhof Æ

080
100
120
170
190

6074
6?

à
à
à

Spätere Fahrten siehe
w

w
w

.m
oonliner.ch

Biberist RBS, Bahnhof
Biberist, Post
Biberist, Bleichenbergstrasse
Zuchwil, Zentrum
Zuchwil, Juraplatz
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn Allmend, Bahnhof Æ

Ä
495
525
545
595
016
056
066
156

6001

196
226
246
296
316
356
366
456

6003

496
526
546
596
017
057
067
157

6005

197
227
247
297
317
357
367
457

6007

497
527
547
597
018
058
068
158

6009

198
228
248
298
318
358
368
458

6011

498
528
548
598
019
059
069
159

6013

199
229
249
299
319
359
369
459

6015

499
529
549
599
0110
0510
0610
1510

6017

1910
2210
2410
2910
3110
3510
3610
4510

6019

4910
5210
5410
5910
0111
0511
0611
1511

6021

1911
2211
2411
2911
3111
3511
3611
4511

6023

4911
5211
5411
5911
0112
0512
0612
1512

6025

1912
2212
2412
2912
3112
3512
3612
4512

6027

Biberist RBS, Bahnhof
Biberist, Post
Biberist, Bleichenbergstrasse
Zuchwil, Zentrum
Zuchwil, Juraplatz
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn Allmend, Bahnhof Æ

4912
5212
5412
5912
0113
0513
0613
1513

6029

1913
2213
2413
2913
3113
3513
3613
4513

6031

4913
5213
5413
5913
0114
0514
0614
1514

6033

1914
2214
2414
2914
3114
3514
3614
4514

6035

4914
5214
5414
5914
0115
0515
0615
1515

6037

1915
2215
2415
2915
3115
3515
3615
4515

6039

4915
5215
5415
5915
0116
0516
0616
1516

6041

1916
2216
2416
2916
3116
3516
3616
4516

6043

4916
5216
5416
5916
0117
0517
0617
1517

6045

1917
2217
2417
2917
3117
3517
3617
4517

6047

4917
5217
5417
5917
0118
0518
0618
1518

6049

1918
2218
2418
2918
3118
3518
3618
4518

6051

Biberist RBS, Bahnhof
Biberist, Post
Biberist, Bleichenbergstrasse
Zuchwil, Zentrum
Zuchwil, Juraplatz
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn Allmend, Bahnhof Æ

4918
5218
5418
5918
0119
0519
0619
1519

6053

1919
2219
2419
2919
3119
3519
3619
4519

6055

4919
5219
5419
5919
0120
0520
0620
1520

6057

1920
2220
2420
2920
3120
3520
3620
4520

6059

4920
5220
5420
5920
0121
0521

6061
6@

1921
2221
2421
2921
3121
3521

6063
6@

4821
5121
5321
5821
0022
0422

6065
6@

1822
2122
2322
2822
3022
3422

6067
6@

4822
5122
5322
5822
0023
0423

6069
6@

1823
2123
2323
2823
3023
3423

6071
6@

4823
5123
5323
5823

6073

Spätere Fahrten siehe
w

w
w

.m
oonliner.ch

6? Wenn Fahrgäste vorhanden, weiter
nach Biberist, St. Urs-Waldstrasse-
Aesplistrasse

6@ verkehrt weiter nach Rüttenen via
Linie 4

www.fahrplanfelder.ch 2019Gültig ab 16.11.2018



40.006 Solothurn–Zuchwil–Biberist û

Samstag ohne allg. Feiertage

Solothurn Allmend, Bahnhof
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Juraplatz
Zuchwil, Zentrum
Biberist, Bleichenbergstrasse
Biberist, Post
Biberist RBS, Bahnhof Æ

ì

355
405
425
455

6600

485
595
016
036
056
106
126
156

6602

186
296
316
336
356
406
426
456

6604

486
596
017
037
057
107
127
157

6606

187
297
317
337
357
407
427
457

6608

487
597
018
038
058
108
128
158

6610

188
298
318
338
358
408
428
458

6612

488
598
019
039
059
109
129
159

6614

189
299
319
339
359
409
429
459

6616

489
599
0110
0310
0510
1010
1210
1510

6618

1810
2910
3110
3310
3510
4010
4210
4510

6620

4810
5910
0111
0311
0511
1011
1211
1511

6622

1811
2911
3111
3311
3511
4011
4211
4511

6624

Samstag ohne allg. Feiertage

Solothurn Allmend, Bahnhof
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Juraplatz
Zuchwil, Zentrum
Biberist, Bleichenbergstrasse
Biberist, Post
Biberist RBS, Bahnhof Æ

4811
5911
0112
0312
0512
1012
1212
1512

6626

1812
2912
3112
3312
3512
4012
4212
4512

6628

4812
5912
0113
0313
0513
1013
1213
1513

6630

1813
2913
3113
3313
3513
4013
4213
4513

6632

4813
5913
0114
0314
0514
1014
1214
1514

6634

1814
2914
3114
3314
3514
4014
4214
4514

6636

4814
5914
0115
0315
0515
1015
1215
1515

6638

1815
2915
3115
3315
3515
4015
4215
4515

6640

4815
5915
0116
0316
0516
1016
1216
1516

6642

1816
2916
3116
3316
3516
4016
4216
4516

6644

4816
5916
0117
0317
0517
1017
1217
1517

6646

1817
2917
3117
3317
3517
4017
4217
4517

6648

Samstag ohne allg. Feiertage

Solothurn Allmend, Bahnhof
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Juraplatz
Zuchwil, Zentrum
Biberist, Bleichenbergstrasse
Biberist, Post
Biberist RBS, Bahnhof Æ

4817
5917
0118
0318
0518
1018
1218
1518

6650

1818
2918
3118
3318
3518
4018
4218
4518

6652

4818
5918
0119
0319
0519
1019
1219
1519

6654

1819
2919
3119
3319
3519
4019
4219
4519

6656

4819
5919
0120
0320
0520
1020
1220
1520

6658

1820
2920
3120
3320
3520
4020
4220
4520

6660

4820
5920
0121
0321
0521
1021
1221
1521

6662

2521
2721
2921
3421
3621
3921

6664

5521
5721
5921
0422
0622
0922

6666

2522
2722
2922
3422
3622
3922

6668

5522
5722
5922
0423
0623
0923

6670

2523
2723
2923
3423
3623
3923

6672

Samstag ohne allg. Feiertage

Solothurn Allmend, Bahnhof
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Juraplatz
Zuchwil, Zentrum
Biberist, Bleichenbergstrasse
Biberist, Post
Biberist RBS, Bahnhof Æ

080
100
120
170
190

6674
6?

à
à
à

Spätere Fahrten siehe
w

w
w

.m
oonliner.ch

Biberist RBS, Bahnhof
Biberist, Post
Biberist, Bleichenbergstrasse
Zuchwil, Zentrum
Zuchwil, Juraplatz
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn Allmend, Bahnhof Æ

Ä
495
525
545
595
016
056
066
156

6601

196
226
246
296
316
356
366
456

6603

496
526
546
596
017
057
067
157

6605

197
227
247
297
317
357
367
457

6607

497
527
547
597
018
058
068
158

6609

198
228
248
298
318
358
368
458

6611

498
528
548
598
019
059
069
159

6613

199
229
249
299
319
359
369
459

6615

499
529
549
599
0110
0510
0610
1510

6617

1910
2210
2410
2910
3110
3510
3610
4510

6619

4910
5210
5410
5910
0111
0511
0611
1511

6621

1911
2211
2411
2911
3111
3511
3611
4511

6623

4911
5211
5411
5911
0112
0512
0612
1512

6625

1912
2212
2412
2912
3112
3512
3612
4512

6627

Biberist RBS, Bahnhof
Biberist, Post
Biberist, Bleichenbergstrasse
Zuchwil, Zentrum
Zuchwil, Juraplatz
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn Allmend, Bahnhof Æ

4912
5212
5412
5912
0113
0513
0613
1513

6629

1913
2213
2413
2913
3113
3513
3613
4513

6631

4913
5213
5413
5913
0114
0514
0614
1514

6633

1914
2214
2414
2914
3114
3514
3614
4514

6635

4914
5214
5414
5914
0115
0515
0615
1515

6637

1915
2215
2415
2915
3115
3515
3615
4515

6639

4915
5215
5415
5915
0116
0516
0616
1516

6641

1916
2216
2416
2916
3116
3516
3616
4516

6643

4916
5216
5416
5916
0117
0517
0617
1517

6645

1917
2217
2417
2917
3117
3517
3617
4517

6647

4917
5217
5417
5917
0118
0518
0618
1518

6649

1918
2218
2418
2918
3118
3518
3618
4518

6651

Biberist RBS, Bahnhof
Biberist, Post
Biberist, Bleichenbergstrasse
Zuchwil, Zentrum
Zuchwil, Juraplatz
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn Allmend, Bahnhof Æ

4918
5218
5418
5918
0119
0519
0619
1519

6653

1919
2219
2419
2919
3119
3519
3619
4519

6655

4919
5219
5419
5919
0120
0520
0620
1520

6657

1920
2220
2420
2920
3120
3520
3620
4520

6659

4920
5220
5420
5920
0121
0521

6661
6@

1921
2221
2421
2921
3121
3521

6663
6@

4821
5121
5321
5821
0022
0422

6665
6@

1822
2122
2322
2822
3022
3422

6667
6@

4822
5122
5322
5822
0023
0423

6669
6@

1823
2123
2323
2823
3023
3423

6671
6@

4823
5123
5323
5823

6673

Spätere Fahrten siehe
w

w
w

.m
oonliner.ch

6? Wenn Fahrgäste vorhanden, weiter
nach Biberist, St. Urs-Waldstrasse-
Aesplistrasse

6@ verkehrt weiter nach Rüttenen via
Linie 4

www.fahrplanfelder.ch 2019Gültig ab 16.11.2018



40.006 Solothurn–Zuchwil–Biberist û

Sonn- und allg. Feiertage

Solothurn Allmend, Bahnhof
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Juraplatz
Zuchwil, Zentrum
Biberist, Bleichenbergstrasse
Biberist, Post
Biberist RBS, Bahnhof Æ

ì

406
456
476
506

6006

067
087
107
157
177
207

6010

367
387
407
457
477
507

6014

068
088
108
158
178
208

6018

368
388
408
458
478
508

6022

069
089
109
159
179
209

6026

369
389
409
459
479
509

6030

0610
0810
1010
1510
1710
2010

6034

3610
3810
4010
4510
4710
5010

6038

0611
0811
1011
1511
1711
2011

6042

3611
3811
4011
4511
4711
5011

6046

0612
0812
1012
1512
1712
2012

6050

3612
3812
4012
4512
4712
5012

6054

Sonn- und allg. Feiertage

Solothurn Allmend, Bahnhof
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Juraplatz
Zuchwil, Zentrum
Biberist, Bleichenbergstrasse
Biberist, Post
Biberist RBS, Bahnhof Æ

0613
0813
1013
1513
1713
2013

6058

3613
3813
4013
4513
4713
5013

6062

0614
0814
1014
1514
1714
2014

6066

3614
3814
4014
4514
4714
5014

6070

0615
0815
1015
1515
1715
2015

6074

3615
3815
4015
4515
4715
5015

6078

0616
0816
1016
1516
1716
2016

6082

3616
3816
4016
4516
4716
5016

6086

0617
0817
1017
1517
1717
2017

6090

3617
3817
4017
4517
4717
5017

6094

0618
0818
1018
1518
1718
2018

6098

3618
3818
4018
4518
4718
5018

6102

Sonn- und allg. Feiertage

Solothurn Allmend, Bahnhof
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Juraplatz
Zuchwil, Zentrum
Biberist, Bleichenbergstrasse
Biberist, Post
Biberist RBS, Bahnhof Æ

0619
0819
1019
1519
1719
2019

6106

3619
3819
4019
4519
4719
5019

6110

0620
0820
1020
1520
1720
2020

6114

3620
3820
4020
4520
4720
5020

6118

0621
0821
1021
1521
1721
2021

6122

5521
5721
5921
0422
0622
0922

6126

2522
2722
2922
3422
3622
3922

6128

5522
5722
5922
0423
0623
0923

6130

2523
2723
2923
3423
3623
3923

6132

080
100
120
170
190

6134
6?

à
à
à

Biberist RBS, Bahnhof
Biberist, Post
Biberist, Bleichenbergstrasse
Zuchwil, Zentrum
Zuchwil, Juraplatz
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn Allmend, Bahnhof Æ

Ä
396
426
446
496
516
556

6005

097
127
147
197
217
257

6009

397
427
447
497
517
557

6013

098
128
148
198
218
258

6017

398
428
448
498
518
558

6021

099
129
149
199
219
259

6025

399
429
449
499
519
559

6029

0910
1210
1410
1910
2110
2510

6033

3910
4210
4410
4910
5110
5510

6037

0911
1211
1411
1911
2111
2511

6041

3911
4211
4411
4911
5111
5511

6045

0912
1212
1412
1912
2112
2512

6049

3912
4212
4412
4912
5112
5512

6053

Biberist RBS, Bahnhof
Biberist, Post
Biberist, Bleichenbergstrasse
Zuchwil, Zentrum
Zuchwil, Juraplatz
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn Allmend, Bahnhof Æ

0913
1213
1413
1913
2113
2513

6057

3913
4213
4413
4913
5113
5513

6061

0914
1214
1414
1914
2114
2514

6065

3914
4214
4414
4914
5114
5514

6069

0915
1215
1415
1915
2115
2515

6073

3915
4215
4415
4915
5115
5515

6077

0916
1216
1416
1916
2116
2516

6081

3916
4216
4416
4916
5116
5516

6085

0917
1217
1417
1917
2117
2517

6089

3917
4217
4417
4917
5117
5517

6093

0918
1218
1418
1918
2118
2518

6097

3918
4218
4418
4918
5118
5518

6101

Biberist RBS, Bahnhof
Biberist, Post
Biberist, Bleichenbergstrasse
Zuchwil, Zentrum
Zuchwil, Juraplatz
Solothurn, Hauptbahnhof L Æ
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn Allmend, Bahnhof Æ

0919
1219
1419
1919
2119
2519

6105

3919
4219
4419
4919
5119
5519

6109

0920
1220
1420
1920
2120
2520

6113

3920
4220
4420
4920
5120
5520

6117
6@

0921
1221
1421
1921
2121
2521

6121
6@

3921
4221
4421
4921
5121
5521

6125
6@

1822
2122
2322
2822
3022
3422

6129
6@

4822
5122
5322
5822
0023
0423

6131
6@

1823
2123
2323
2823
3023
3423

6133
6@

4823
5123
5323
5823

6135

Reihenfolge der Haltestellen:
Solothurn: Allmend Bahnhof,
Sonnenpark, Schwimmbad,
Casablanca, Obach, Postplatz,
Vorstadt, Hauptbahnhof
Zuchwil: Aarmatt, Juraplatz,
Martinshof, Zentrum, Rainstrasse,
Buchenweg, Birchi
Biberist: St. Elisabeth,
Bleichenbergstrasse, Bromegg,
Post, St. Urs, Bahnhof RBS

äAlle Kurse â  032 622 37 22

BSU, 4500 Solothurn
â  032 622 37 22
info@bsu.ch
www.bsu.ch

6? Wenn Fahrgäste vorhanden, weiter
nach Biberist, St. Urs-Waldstrasse-
Aesplistrasse

6@ verkehrt weiter nach Rüttenen via
Linie 4

www.fahrplanfelder.ch 2019Gültig ab 16.11.2018




